Facta karta in Carrione, quando imperator dedit filiam¹³ / suam in coniu-
gem Sancio regi Nuarre Era MCL XXXX I ζ quoddum XIII^a kalendas
Augusti Imperante ipso imperatore Toleti. Legione, Gallecia, Castella. Nua-
rra, Saragocia, Baecia ζ Almaria, Comes Barcilonie ζ Sancius¹⁴/ rex
Nuarre, uassalli imperatoris.

Ego Adefonsus imperator Hyspanie hac karta qua fieri iussi propria
manu mea roboro.

(SIGNUM IMPERATORIS)

- a) Rex Sancius filius imperatoris conf.
Comes Almanricus tenes Baeciam conf.
Comes Poncius maiordomus imperatoris conf.
Ermengaudus comes Urgelli conf.
Guter Fernandiz conf.
Garcia Gumer conf.
Nunus Petri Alferiz imperatoris conf.
- b) Iohannes toletanus archiepiscopus et Hyspanie primas conf.
Iohannes legionensis episcopus conf.
Raimundus palentinus episcopus conf.
Victorius burgensis episcopus conf.
Stephanus zamorensis episcopus conf.
- c) Rex Fernandus filius imperatoris conf.
Comes Rodericus Petriz conf.
Comes Ranemirus Froilaz conf.
Comes Petrus Adefonsus conf.
Poncius de Minerua conf.
Didacus Muniiz de Saldania conf.
Abril tenens ipsam millam conf.
- d) Iohannes Fernandiz canonicus ecclesie beati Jacobi et notarius imperatoris scripsit.

II

1170.—FUERO DE NEGRILLA DE PALENCIA, OTORGADO POR EL CABILDO DE SALAMANCA. (*A. C. Salamanca, Cartulario, fol. 51 r.* “Los fueros que an de fazer los de Nigriela”).

In dei nomine et eius gratia. Hanc conuenientiam et hoc pactum conuentus Sancte Marie, una / cum priore Ascenaro, fecit cum domino Romano et cum Pelagio Pelagi et cum Petro Fauiuiz /de illa villa quae dicitur Nigriela, ut illi et alii qui ibi in hereditate Sancte Marie uoluerint po / pulare faciant suas domos qualescumque uoluerint et donet per foral quisque illorum quartam par / tem morabitini et sint excusati de omni fazendera illi et filii eorum uel parentes qui post / mortem eorum habere uoluerint illas domos et facere illud foral nominatum. Et si no / fuerint facere hoc foral dimittant illas domos prior uel qui canonicam procurauerit det il / las domos aliis qui faciant supranominatum foral.

De homiciis uero et de roxadura ac / de omnibus calumpniis habeant tale fuero quale habent illi de Campo petre.

Et illud / foral detur in prima ebdomada Cuadragesime.

Et presentes fuerunt dominus prior Ascen / narus. Dominus Munio Galego. Dominus Petrus Francus. Dominus Gomicius. Dominus Ademarus. Dominus Martinus Arias. Dominus Wil / lelmus Ricardi. Dominus Mikael

Petri. Domnus Iohannes Corman. Domnus Dominicus Cardinalis. Domnus Petrus Frefranii. Domnus Dominicus. Domnus ¹³/ Martinus Ordonii. Domnus Munio Miranda. Domnus Martinus kardinalis.